Протокол №3

заседания Правления СНТ «Солнечная Поляна»

          «13» июля 2024г

Присутствовали:

Председатель- Ким С.Н.

Члены Правления: Богословский В.И., Константинов В.В., Саломатин В.С., Братков А.А.

(дистанционно)

Повестка дня

1.Ямочный ремонт дороги

2.Перенос информационного щита СНТ

3.О размещении рабочих на территории СНТ в пустующем доме.

1. По первому вопросу выступил Председатель СНТ Ким С.Н.

Председатель поставил в известность членов Правления о приобретении асфальтовой

крошки для ремонта дорог в СНТ, с последующим использованием крошки по назначению.

Предложение: контроль и исполнение работ по ремонту дорог осуществляет Ким С.Н.

2. По второму вопросу

Поступило предложение о переносе информационного щита СНТ в место более удобное

для широкого обзора – в центр территории СНТ на пересечение главной улицы с 3-ей

Садовой улицей.

3. По третьему вопросу

Заслушали информацию от Председателя СНТ. В адрес Правления поступили жалобы со

стороны соседей граничащих с пустующим домом, рассматриваемым под временное

заселение рабочими. В виду несогласия жителей соседних домов, вопрос снят с

голосования.

Принято по голосованию:

По первому вопросу – единогласно

По второму вопросу- единогласно

По третьему вопросу- снят с голосования

Председатель Правления: _________________________________________Ким С.Н.